

Andelsboligforeningen
Pakhuset
Pakhusstrædet 1
4220 Korsør

FAKTURA

Fakturanr. 69251
Fakturadato 06-03-2024
Kundenr. 26276024
Ordrenr. 14537
Side 1/1
Montør.....
Rekvirent.
Reference.

Reparation af tagrende.

Varebeskrivelse	Stykpris	Antal	Beløb
Lidt ms40 fuge	129,50	1,00	129,50
33 x 28cm fastflas	332,00	1,00	332,00
Hjælpe materialer	39,00	1,00	39,00
Servicevogn	45,00	1,50	67,50
Svende timer	549,00	1,50	823,50

Momsfrit beløb: 0,00 - Momspålagt beløb: 1.391,50

Subtotal: 1.391,50
25,00% Moms: 347,88
Total DKK: 1.739,38

Betalingsbetingelser: 8dg - **Forfaldsdato: 14-03-2024**
Beløbet indbetales til vor **Bank: Danske Bank Kontonr.: 3511 3441015429**
Faktura nr.: 69251 bedes anført ved bankoverførsel.

+71<000000006925101+87249808<

Ved for sen indbetaling tillægges rente 2% pr. påbegyndt måned fra forfaldsdato.